Aono m.1. delatum est corpus sancte Justine martiris a Roma in
Placentia tempore Sigifredi Episcopi Placentie quod tradictum fuit per
Dominum Johannem xvi. papam qui fuerat Episcopus Placentie.

Aono Domini mur. luna visa est versa in colorem Sanguinis.

Anno Domini mxxn. Monasterium sancti sabini fuit retificatum extra

. muros Placentie per sigifredum Episcopum Placentie.

Anno Domini mxxu. Ecclesia Sanctorum Antonini et Victoris fuit
restaurata per dictum Dominum Sigifredum Episcopum Placentie.

Anno Domini muvn. delata sunt ossa sancti Florentii Episcopi ab
Osenga Civitate ad Castrum Florentiole in Districtum Placentie, ubi fe.
cerat miracula.

Eodem anno Dionisius Episcopus Placentie migravit ad Dominum xi.
Kalendas octobris.

Anno Domini Muvin. Rex Bethleem venit in Lombardiam et fecit
festum sancti Petri in Episcopatu Brissie cum Henrico Imperatore
cuius servitio venerat. Et tunc Castrum de Trezo Districtus Mediolani
captum fuit et multa mala Brissianis facta sunt.

Anno Domini pccce’exsxim. die xvi. Decembris. In Ecclesia Sancte
Brigide Placentie. Otto Dei gratia Romanorum Imperator, creavit novos
milites omnes illos de progenie de Brachifortibus et concessit eis in
Feudum Vico Viustinum in locum honorabilem porrigens eis virgam suam
et osculum ut apparet in eorum privilegio.

Anno Domini mrxxxi Civitas Placentia quasi tota arsit in Sabato sancto.

Anno Domini muxxxmn die prima Novembris fuit prelium de Nigrino
inter Placentinos ex una parte et papienses ex alia, in quo prelio pla-
centini construxerunt Ecclesiam Omnium sanctorum in Civitate placentie
quia placentini fuerunt victores contra papienses et multi papienses tru-
cidati sunt in prelio.

Anno Domini mixxxv. fuit fames valida. Et eodem anno celebratum
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fuit Concilium generale in campanea placentie ubi est Ecclesia Sancte
Victorie martiris et Virginis et ibi requiescit corpus eius.

Anno Domini muxxxvi. incepit Ordo Cantuerensis.

Anno Domini MLxxxvi1. de mense Maii prima guera Creme prius incepta fuit-—-[

Eodem anno fuit magna siccitas in universa terra ita ut flumina fontes
et puthei omnes siccarentur et tunc clerus et populus accipiens corpus
Sancte Justine quod erat in Ecclesia sancti Johannis Evangeliste, porta-

verunt illud in circhuitu Civitatis et tunc gratia Dei data est eis magna
ubertas aque. |

Anno Domini mixxxvm fuit discordia iuter milites et populares
Placentie. Et tunc milites exierunt de civitate habitantes Castra et villag
el prohibentes gentes Episcopatus venire ad -mercatum placentie, et
tunc populares exeuntes de Civitate contra mililes espugnaverunt castra
usque ed Trabatianum et tunc milites per aliam viam congregali intraverunt
Civitatem excludentes de Civitate populares; qui populares non valentes
Civitatem intrare, steterunt juxta Sanctum Lazarum et tandem in festo
Sancti Michaelis invicem concordiam fecerunt.